
АДМИНИСТРАЦИЯ 
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

И О С Т А И О В Л Е И И Е

25 ноября 2022 г. №667

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Котовской 
городской Думы «О бюджете городского поселения г. Котово на 2023 год 

и на плановый период 2024 - 2025 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского поселения г. Котово, Порядком 
организации и проведения публичных слушаний в городском поселении г. 
Котово, утвержденным решением Котовской городской Думы от от 11 
октября 2022 года № 96/31-4, Положением о бюджетном процессе в 
городском поселении г. Котово, утвержденным решением Котовской 
городской Думы от 24.10.2019 № 217/62-3, администрация городского 
поселения г. Котово постановляет:

1.Назначить по инициативе И.о. главы городского поселения г.Котово 
проведение публичных слушаний по проекту бюджета Котовской городской 
Думы «О бюджете городского поселения г. Котово на 2023 год и на 
плановый период 2024 - 2025 годов»на 30 ноября 2022 года в 10 часов 00 
минут, в здании администрации городского поселения г.Котово по улице 
Чернышевского д.22 кабинете 4 в 10.00 часов.

2.Образовать организационный комитет по подготовке и проведению 
публичных слушаний (далее - оргкомитет) по проекту бюджета Котовской 
городской Думы «О бюджете городского поселения г. Котово на 2023 год и 
на плановый период 2024 - 2025 годов» и утвердить его состав (прилагается).

3. Оргкомитету опубликовать до 28 ноября 2022 года информацию о 
времени и месте проведения публичных слушаний по проекту бюджета 
Котовской городской Думы «О бюджете городского поселения г. Котово на 
2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов»в газете «Маяк».



4. Предложения по внесению изменений и дополнений по проекту 
бюджета Котовской городской Думы «О бюджете городского поселения г. 
Котово на 2023 год и на плановый период 2024 - 2025 годов»принимаются 
организационным комитетом до 30 ноября 2022 года по адресу: 
администрации городского поселения г.Котово по улице Чернышевского 
д.22, отдел экономики и бухгалтерского учета администрации городского 
поселения г.Котово Котовского муниципального района, тел. 4-33-61

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

6. Оргкомитету обнародовать настоящее постановление в 
установленных местах и разместить на официальном сайте администрации 
городского поселения г.Котово в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского 
поселения г. Котово Ефимченко Н.Н.



Приложение к Постановлению 
администрации городского 

поселения г.Котово 
от 25 ноября 2022 № 667

Состав организационного комитета но подготовке и проведению 
публичных слушанийпо проекту бюджета Котовской городской Думы 
«О бюджете городского поселения г. Котово на 2023 год и на плановый 

период 2024 - 2025 годов»

Ефимченко Н.Н. - и.о. главы городского поселения г.Котово - председатель 
организационного комитета

Члены комитета:

Лебедева Н.П. - начальник отдела экономики и бухгалтерского учета - 
секретарь организационного комитета

Овчарова Л.М. - начальник отдела правового обеспечения и кадровой 
политики


